
Wochentag Datum Zeit Lehrer Tel.Nr./Mail Schule Anzahl Alter/Klasse Transport Restaurant Bemerkungen

Montag 18.03.2024

07.30-09.45 08.30-09.45 Sonja Boss Sonja Boss <sunniboss7@gmail.com> Langenthal 20+5 bestätigt 11.3.2024

13.00-15.45

Dienstag 19.03.2024 07.30-08.30 Janine Huldi janine.huldi@schule-bot.ch Bettenhausen 11+2 3.4.kl bestätigt 10.01.2024

07.30-11.00

13.00-15.45 13.20-14.45 Rahel Leutwiler Rahel Leutwiler <rahel.leutwiler@outlook.de> RSS Langenthal 15+2 9. kl bestätigt 15.3.2024

14.15-15.30 Lena Robadey Lena.Robadey@hps-oberaargau.ch HPS 6+2 bestätigt 20.9.2023

13.45-15.15 Jenzer Monika Monika.Jenzer@vstb.ch Thunstetten Bützberg 37+6 1./2. kl bestätigt 19.02.2024

13.30-15.45 Joël Spörri joel.spoerri@schule-langenthal.ch Langenthal 16+2 bestätigt 20.02.2024

Mittwoch 20.03.2024

07.30-11.30 08.30-09.45 Daniela Bärtschi daniela.baertschi@schulelotzwil.ch Lotzwil 26+24+4 5./6. kl bestätigt 21.11.2023

10.00-11.30 Alexandra Grütter alex.gruetter@schule-langenthal.ch Langenthal Kreuzfeld 20+3 3. Kl bestätigt 11.9.2023

13.00-15.45

Donnerstag 21.03.2024

07.30-11.00 10.00-11.15 Rickli Nicole Rickli Nicole , VSTB <Nicole.Rickli@vstb.ch> Bützberg 19+3 3./4. kl bestätigt 23.02.2023

10.00-11.15 Daniela Bärtschi daniela.baertschi@schulelotzwil.ch Lotzwil 26+3 5./6. kl bestätigt 21.11.2023

13.00-15.45 13.30-14.45 Antonio Filipovic Antonio Filipovic <antonio.filipovic@schule-langenthal.ch> Langenthal 13+1 6. Kl bestätigt 18.3.2024

Freitag 22.03.2024

07.30-11.30 08.20-10.00 Götz Stefan Götz Stefan <stefan.goetz@langenthal.ch> OZL 10+2 9.kl. bestätigt 09.02.2024

08.45-10.45 Dan Weber Dan Weber <dan.weber@schule-langenthal.ch> Langenthal 22+4 Ki Ga bestätigt 08.03.2024

Eisbelegungsplan Schulen Saison 23/24  (aktualisiert am 18.03.2024 / rm)  ACHTUNG Neue Zeitfenster am Morgen!
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13.00-15.45 13.15-14.45 Peter Rütter peter.ruetter@schule-roggliswil.ch Roggliswil 33+3 3.-6.kl bestätigt 11.01.2024

SAISON ENDE
Wochentag Datum Zeit Lehrer Tel.Nr./Mail Schule Anzahl Alter/Klasse Transport Restaurant Bemerkungen
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